
 
 

UCHWAŁA NR LXX/328/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koprzywnica oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 pkt. 2, art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 ze zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/106/2012 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 16 marca 2012 r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koprzywnica 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, zmienionej uchwałami Nr VIII/49/2019 z dnia 29 marca 
2019r., Nr XXVIII/150/2020 z dnia 25 września 2020r. i Nr XXXI/160/2020 z dnia 27 listopada 2020r.,  
załącznik nr 1 "wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Koprzywnica", otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2446



Załącznik do uchwały Nr LXX/328/2023 

Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

z dnia 31 maja 2023 r. 

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 

x 
współrzędne 

y 

1 260904-1 BESZYCE / 1724 (świetlica) / 01 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
379,97 

305 
717,43 

2 260904-2 BESZYCE / 1724 / 02 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
306,19 

305 
698,73 

3 260904-3 BESZYCE / 1724 (skrz. dg) / 03 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
448,52 

306 
500,24 

4 260904-4 BESZYCE / 1724 / 04 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
442,32 

306 
416,68 

5 260904-5 BŁONIE / 758 / 05 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
486,80 

306 
196,72 

6 260904-6 BŁONIE / 758 / 06 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
555,94 

306 
125,24 

7 260904-7 BŁONIE / 758 / 07 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
776,84 

305 
867,43 

8 260904-8 BŁONIE / 758 / 08 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
869,10 

305 
840,21 

9 260904-9 CISZYCA / 758 (figurka) / 09 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
677,04 

305 
443,21 

10 260904-10 CISZYCA / 758 / 10 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
816,50 

305 
365,61 

11 260904-11 CISZYCA / 758 (remiza) / 11 sandomierski Koprzywnic
a 

687 
353,21 

305 
232,86 

12 260904-12 DMOSICE / 1708 / 12 sandomierski Koprzywnic
a 

675 
395,13 

307 
604,16 

13 260904-13 DMOSICE / 1708 / 13 sandomierski Koprzywnic
a 

675 
451,17 

307 
612,01 

14 260904-14 DMOSICE / 1708 / 14 sandomierski Koprzywnic
a 

676 
001,95 

307 
649,51 

15 260904-15 DMOSICE / 1708 / 15 sandomierski Koprzywnic
a 

675 
960,68 

307 
639,22 

16 260904-16 GNIESZOWICE / 1721 / 16 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
429,69 

307 
135,06 

17 260904-17 GNIESZOWICE / 1721 / 17 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
561,18 

307 
092,88 

18 260904-18 GNIESZOWICE / 1721 (remiza OSP) / 18 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
954,00 

307 
161,00 

19 260904-19 GNIESZOWICE / 1721 / 19 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
881,59 

307 
130,46 

20 260904-20 GNIESZOWICE / 1721 / 20 sandomierski Koprzywnic
a 

680 
811,33 

306 
987,40 

21 260904-21 GNIESZOWICE / 1721 / 21 sandomierski Koprzywnic
a 

680 
187,72 

307 
063,25 

22 260904-22 GNIESZOWICE / 334032 / 22 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
565,68 

306 
038,39 

23 260904-23 GNIESZOWICE / 334032 / 23 sandomierski Koprzywnic
a 

679 
699,93 

306 
051,09 

24 260904-24 GNIESZOWICE / 758 / 24 sandomierski Koprzywnic
a 

681 
485,16 

309 
053,42 

25 260904-25 GNIESZOWICE / 758 / 25 sandomierski Koprzywnic
a 

681 
533,79 

308 
987,79 

26 260904-26 KAMIENIEC / dg (wał wiślany) / 26 sandomierski Koprzywnic
a 

687 
904,14 

306 
006,11 

27 260904-27 KAMIENIEC / dg / 27 sandomierski Koprzywnic 687 306 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2446



a 849,37 059,29 

28 260904-28 KAMIENIEC / dg / 28 sandomierski Koprzywnic
a 

687 
238,18 

306 
221,21 

29 260904-29 KAMIENIEC / dg (przy krzyżu) / 29 sandomierski Koprzywnic
a 

687 
127,32 

306 
259,05 

30 260904-30 KOPRZYWNICA / 1719 (UMiG) / 30 sandomierski Koprzywnic
a 

682 
338,00 

306 
052,00 

31 260904-31 Koprzywnica / Koprzywnica ul. Armii 
Krajowej / 31 sandomierski Koprzywnic

a 
682 

873,47 
306 

811,04 
32 260904-32 KOPRZYWNICA / ul. 3-go Maja / 32 sandomierski Koprzywnic

a 
682 

223,44 
305 

917,19 
33 260904-33 KOPRZYWNICA / ul. Armii Krajowej / 33 sandomierski Koprzywnic

a 
683 

048,33 
306 

441,22 
34 260904-34 KOPRZYWNICA / ul. Floriańska / 34 sandomierski Koprzywnic

a 
681 

363,57 
305 

908,40 
35 260904-35 KOPRZYWNICA / ul. Floriańska (zalew) / 

35 sandomierski Koprzywnic
a 

681 
880,66 

306 
026,17 

36 260904-36 KOPRZYWNICA / ul. Krakowska / 36 sandomierski Koprzywnic
a 

682 
722,66 

306 
858,20 

37 260904-37 KOPRZYWNICA / ul. Krakowska / 37 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
071,88 

306 
927,34 

38 260904-38 KOPRZYWNICA / ul. Piłsudskiego / 38 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
235,12 

305 
165,39 

39 260904-39 KOPRZYWNICA / ul. Piłsudskiego / 39 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
128,13 

305 
275,00 

40 260904-40 KOPRZYWNICA / ul. Rynek / 40 sandomierski Koprzywnic
a 

682 
867,97 

306 
092,97 

41 260904-41 KOPRZYWNICA / ul. Rynek / 41 sandomierski Koprzywnic
a 

682 
898,44 

306 
118,95 

42 260904-42 KOPRZYWNICA / ul. Sandomierska / 42 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
015,78 

306 
359,06 

43 260904-43 KOPRZYWNICA / ul. Sandomierska / 43 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
179,69 

306 
510,16 

44 260904-44 KOPRZYWNICA / ul. Stefana Żeromskiego 
/ 44 sandomierski Koprzywnic

a 
681 

784,59 
306 

437,41 
45 260904-45 KOPRZYWNICA / ul. Stefana Żeromskiego 

/ 45 sandomierski Koprzywnic
a 

681 
748,60 

306 
459,37 

46 260904-46 KOPRZYWNICA / ul. Szkolna (szkoła) / 46 sandomierski Koprzywnic
a 

682 
314,84 

305 
739,06 

47 260904-47 KRZCIN / 1719 / 47 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
002,23 

303 
453,37 

48 260904-48 KRZCIN / 1719 / 48 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
147,55 

302 
983,44 

49 260904-49 KRZCIN / 1719 / 49 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
109,57 

303 
298,93 

50 260904-50 KRZCIN / 1719 / 50 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
007,98 

303 
458,04 

51 260904-51 KRZCIN / 1719 / 51 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
343,73 

302 
773,04 

52 260904-52 KRZCIN / 1720 / 52 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
545,87 

302 
984,73 

53 260904-53 ŁUKOWIEC / 1720 / 53 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
644,81 

303 
275,24 

54 260904-54 ŁUKOWIEC / 1720 / 54 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
139,73 

303 
196,72 

55 260904-55 ŁUKOWIEC / 1720 / 55 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
631,25 

303 
272,76 

56 260904-56 ŁUKOWIEC / 1720 / 56 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
207,65 

303 
217,73 

57 260904-57 ŁUKOWIEC / dg (skrz. Krzcina) / 57 sandomierski Koprzywnic
a 686 303 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2446



363,56 915,08 

58 260904-58 ŁUKOWIEC / dg (kościół) / 58 sandomierski Koprzywnic
a 

687 
105,36 

303 
694,77 

59 260904-59 NIEDŹWICE / 1721 / 59 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
653,72 

307 
948,63 

60 260904-60 NIEDŹWICE / 1721 / 60 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
753,91 

307 
888,57 

61 260904-61 NIEDŹWICE / 1721 / 61 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
342,19 

307 
732,71 

62 260904-62 NIEDŹWICE / 1721 / 62 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
256,44 

307 
743,84 

63 260904-63 POSTRONNA /  758 / 63 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
801,93 

310 
878,42 

64 260904-64 POSTRONNA / 1708 / 64 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
355,08 

310 
201,86 

65 260904-65 POSTRONNA / 1708 / 65 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
498,83 

310 
375,01 

66 260904-66 SOŚNICZANY / 79 / 66 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
477,72 

307 
849,95 

67 260904-67 SOŚNICZANY / 79 / 67 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
485,05 

307 
977,68 

68 260904-68 SOŚNICZANY / dg (szkoła) / 68 sandomierski Koprzywnic
a 

683 
894,42 

308 
405,71 

69 260904-69 SOŚNICZANY / dg (79) / 69 sandomierski Koprzywnic
a 

684 
421,76 

307 
988,81 

70 260904-70 ŚWIĘŻYCE /   1728 / 72 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
579,10 

306 
508,62 

71 260904-71 ŚWIĘŻYCE /  1728 / 73 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
600,01 

306 
474,88 

72 260904-72 ŚWIĘŻYCE / 1728 (świetlica) / 70 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
776,06 

306 
026,80 

73 260904-73 ŚWIĘŻYCE / 1728 / 71 sandomierski Koprzywnic
a 

686 
606,85 

306 
037,07 

74 260904-74 TRZYKOSY / 1721 / 74 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
998,44 

307 
481,93 

75 260904-75 TRZYKOSY / 1721 / 75 sandomierski Koprzywnic
a 

678 
822,99 

307 
573,37 

76 260904-76 ZBIGNIEWICE / 1708 / 76 sandomierski Koprzywnic
a 

676 
848,05 

308 
054,98 

77 260904-77 ZBIGNIEWICE / 1708 / 77 sandomierski Koprzywnic
a 

676 
853,91 

308 
049,12 

78 260904-78 ZBIGNIEWICE / 1708 / 78 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
098,67 

308 
275,81 

79 260904-79 ZBIGNIEWICE / 1708 / 79 sandomierski Koprzywnic
a 

677 
189,00 

308 
277,64 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2446


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T07:21:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




